別記第12号様式（要綱第15条関係）

請　求　書
金　　　　　　　　　　円也

ただし、 　　年　　月　　日付　   　第　　　号により補助金の交付決定を受け（、　　年　　月　　日付　　　 第　　　号により額の確定の通知を受け）た、福井県補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。
上記金額を請求いたします。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（法人の場合）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

福井県知事　様